[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 29.01.2016   № 10-р
г. Джанкой
О создании комиссии по соблюдению
земельного законодательства

в части выполнения Правил охраны

магистральных трубопроводов
В соответствии со ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации,      ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 52 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Поручения Главы Республики Крым от 21.01.2016 № 01-62/18, Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым:
          1. Создать комиссию по соблюдению земельного законодательства в части выполнения Правил охраны магистральных трубопроводов.
          2. Утвердить должностной состав комиссии по соблюдению земельного законодательства в части выполнения Правил охраны магистральных трубопроводов (прилагается).
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района - Главного архитектора района Брижанкину С.В.

Глава администрации
              А.И. Бочаров
Джанкойского района
                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                       распоряжением
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                    от 29.01.2016 г.№ 10-р
Д О Л Ж Н О С Т Н О Й   С О С Т А В

комиссии по соблюдению земельного законодательства в части выполнения Правил охраны магистральных трубопроводов
	1.
	Заместитель главы администрации Джанкойского района-Главный архитектор района, председатель комиссии;

	2.
	Главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	1.
	Представитель Министерства топлива и энергетики Республики Крым;

	2.
	Представитель отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и профилактики терроризма администрации Джанкойского района;

	3.
	Представитель сектора по вопросам архитектуры, градостроительства и наружной рекламы администрации Джанкойского района;

	4.

5.

 6.

	Представитель межрегионального отдела МВД России «Джанкойский»;
главный консультант Северо-Крымского  отдела управления по работе с муниципальными образованиями  министерства имущества и земельных отношений Республики Крым (с согласия);

Представитель сектора по вопросам капитального строительства администрации Джанкойского района;
Представитель отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства природопользования и инфраструктуры терроризма администрации Джанкойского района;
7.    Представитель ГУП РК «Черноморнефтегаз»

  Руководитель аппарата администрации
  Джанкойского района                                                                              С.М.Курандина